



O GŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Niedziela 31.03.2024 r.

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

„Głosić życiem Zmartwychwstałego.”

1. Radujemy się dziś Uroczystością Zmartwychwstania Pańskiego. Tajemnica zwycięskiej Paschy Chrystusa jest źródłem i znakiem Tego, który jest obecny pośród nas jako Światłość Świata. **Dzisiaj po południu o godz. 17.30 nieszpory wielkanocne, które kończą święte Triduum, a o godz. 18.00 Msza św.**
2. **Składamy serdeczne podziękowania tym wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do tego abyśmy mogli godnie i pobożnie świętować Paschę Pana.** Dziękujemy tym wszystkim paniom i panom, którzy budowali, ozdabiali, oświetlali Ciemnicę i Boży Grób. Dziękujemy całej służbie liturgicznej, ministrantom, lektorom, oazie dziecięcej i młodzieżowej, dorosłym, którzy pełnili posługę w liturgii Słowa, panu kościelnemu, pani organistce, chórowi parafialnemu, pani katechetce. Dziękuję ks. Józefowi za pomoc w przygotowaniu liturgii, za posługę w konfesjonale. Podziękowanie również składamy naszym strażakom, którzy pełnili straż honorową przy Grobie Pańskim, a także orkiestrze, którą już dziś zapraszamy na nasz odpust parafialny, dziękuję pocztom sztandarowym i wam wszystkim drodzy bracia i siostry, z którymi mogliśmy i możemy się wspólnie modlić i świętować. Składamy też serdeczne „Bóg zapłać” za ofiarowane kwiaty a także za ofiary pieniężne na kwiaty i dekorację Bożego Grobu i Ciemnicy. „Bóg zapłać” także za ofiary pieniężne, składane przy krzyżu, które są przeznaczone na utrzymanie miejsc świętych w Ziemi Świętej. Dziękujemy też tym wszystkim, którzy przygotowali i przedstawili w ubiegłą niedzielę Misterium pt. „Pozwól się kształtować miłości”. Można to Misterium obejrzeć na You Tube. W czasie przedstawienia zbierano datki na siostry albertynki z Krakowa, które opiekują się bezdomnymi. Zebrano kwotę 2450 zł. Bardzo wszystkim dziękujemy.
3. Jutro drugi dzień świąt wielkanocnych – **Poniedziałek Wielkanocny. Msze św. jak w każdą niedzielę.** Na Mszę Świętą o godz. 11.00 zapraszamy wszystkie dzieci. Po tej Mszy świętej odbędzie się wręczenie nagród za palmy wielkanocne. Lista laureatów jest dostępna na Facebooku parafialnym.
4. **W czwartek**, po Mszy św. wieczornej do godz. 19.15 adoracja Najświętszego Sakramentu z racji pierwszego czwartku miesiąca.
5. **W piątek po Mszy Św. rano i wieczorem nabożeństwo do Naj. Serca Jezusa z racji pierwszego piątku miesiąca.** Okazja do skorzystania z sakramentu pokuty rano przed Mszą Świętą oraz po południu od godz. 17.00. **Z racji trwającej oktawy wielkanocnej w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.** Nie będzie objazdu chorych z racji tego iż był w Wielkim Tygodniu.
6. **W sobotę, nabożeństwo Pięciu Pierwszych Sobót miesiąca** o godz. 6.30 Msza święta. Po Mszy świętej różaniec wynagradzający.
7. **W przyszłą niedzielę Święto Miłosierdzia Bożego.** Rozpocznie się wtedy Tydzień Miłosierdzia. Jest to zarazem święto patronalne Caritas.

**DOŚWIADCZYWSZY SPOTKANIA ZE ZMARTWYCHWSTAŁYM
IDŹMY GŁOSIĆ GO SWOIM ŻYCIEM, ŚWIADCZĄC O JEGO
MIŁOŚCI. NIECH TOWARZYSZY NAM W TYM
BŁOGOSŁAWIENSTWIE WSZECHMOGĄCEGO BOGA.**